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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Anna Oltnäs Spelare

Satu Oltnäs Förälder satu.oltnas@gmail.com 0702849134

Thomas Oltnäs Förälder thomas.oltnas@gmail.com 0739611114

Ebba Bäckström Spelare

Pernilla Bäckström Förälder pernilla.backstrom@se.relacom.com 0706-099060

Ebba Jaensson Spelare 0709779919

Tommy Jaensson Ledare tommy.jaensson@norrkoping.se 0761259552

Linda Ryberg Förälder ryberglinda@gmail.com 0766151397

Elise Lannersund Spelare

Christian Strömberg Förälder christian.stromberg@a-hus.se 0735089971

Carolina Lannersund Förälder carolinalannersund@hotmail.com 070-2588213

Freja  Britse Spelare 0739-843770

Micke  Peterson Förälder tyson.micke@hotmail.se 0739843770

Maria Britse Förälder maria.britse@hotmail.se 070-7198416

Greta Aronsson Spelare 0706779688

Peter Aronsson Förälder aron.peter@telia.com 070-6779677 

Hilda Colldin Spelare

Peter Colldin Förälder fam.colldin@gmail.com 0723-259 009

Paula Colldin Förälder paula.colldin@siemens.com 0702863652

Josefin Dansson Spelare 0702716552

Sofia Dansson Förälder tjoflanta@yahoo.se 070-6736186

Julia Andersson Spelare

Erik Olsson Förälder erik.olsson@econova.se 0705-086411

Lilly Haglund Spelare 0702454705

Anna-Lotta Haglund Förälder annalotta.haglund@gmail.com 0702454705

Linnéa Lundblad Spelare

Johan Lundblad Ledare johan.lundblad@erlaskolan.se 0706595742

Anna Riedl Lundblad Förälder anna.riedl.lundblad@erlaskolan.se 0706167686

Lova Eklund Spelare

Magnus Eklund Förälder magnus.eklund@edu.norrkoping.se 076-8641704

Melissa Mujkic Spelare

Aida Mujkic Förälder mujkicaida@hotmail.com 0736875298

Izet Mujkic Förälder izo_3mujkic@hotmail.com 0736151741
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Molly Holmsköld Spelare

Anders Holmsköld Förälder anders.holmskold@haugen-gruppen.se 070-4265525

Camilla Holmsköld Förälder camilla.holmskold@tele2.se 073-992 26 22

Selma Bäckstrand Spelare

Lottie Bäckstrand Förälder lottie.backstrand@edu.norrkoping.se 0709700330

Jimmy Bäckstrand Ledare jimmy.backstrand@myresjohus.se 0706-019021

Stina Forslund Spelare

Daniel Forslund Ledare daniel.forslund@telia.com 070-2650528

Charlotte Dahl Förälder charlottedahl@telia.com 0708740627

Tilda Norén Spelare

Caroline Norén Förälder caroline.noren@edu.norrkoping.se 070-6759721

Tilda Nordgren Spelare

Linda Andersson Förälder 0721831442

Peter Nordgren Förälder peter.nordgren1@gmail.com 0709176573

Tuwa Hall Spelare

Anders Hall Förälder anders.hall@jens-s.se 0738388022

Annica Svensson Förälder annicahem@outlook.com 0708881403

Mikael  Britse Förälder tyson.micke@hotmail.com 0739-843770


